
EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 5,0 69,0

2 86 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 9 4,0 63,0

3 81 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 6 3,0 59,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:57 Seite 1 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Julia Köhler 1009459 LK 5B D Angels Finest Boy 1007102 W QH 15 5,0 74,5

2 69 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 4,0 74,0

3 98 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 3,0 72,0

4 109 Nele  Laupus 1007786 LK 5B D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 2,0 69,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:57 Seite 2 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Be My Sudden Winner 1007089 W QH 7 5,0 0,0

2 99 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 15 4,0 0,0

3 31 Jessica Muthig 28866 LK 2A HES D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 7 3,0 0,0

4 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 2,0 0,0

5 79 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:57 Seite 3 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Selma Schäfer 1009226 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 14 4,0 67,5

2 123 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 3,0 60,5

3 59 Serena Albano 1010164 LK 4B HES D RS Bob King Raffles 1009373 W QH 20 2,0 55,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:57 Seite 4 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 4,0 67,0

2 8 Melina Rapp 31956 LK 2A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 13 3,0 62,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:57 Seite 5 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 14 5,0 88,0

2 45 Leonie Fäth 35435 LK 3B HES D TFR Youmakemydreams 36955 S QH 6 4,0 86,0

3 26 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 11 3,0 83,0

4 142 Julia Hasenstab 35260 LK 3A HES D Eternal Sight Of Day 1009779 S PH 10 2,0 82,0

5 77 Lucy Schneider 1005704 LK 3B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 17 1,0 80,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 6 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Real German Einstein 27868 W QH 19 5,0 68,5

2 64 Nathalie Schmidt 1000562 LK 3A HES D Roan Evolution 1007157 W QH 6 4,0 67,0

3 29 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 6 3,0 66,5

4 87 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 14 2,0 66,0

5 18 Daniela Gey 1011972 LK 3A HES D MD Smart Little Cody 1009033 W QH 4 1,0 62,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 7 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Martin Wissel 1009282 LK 4A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 5,0 0,0

2 43 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VB 11 4,0 0,0

3 89 Doris Pausch 1003436 LK 4A HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 3,0 0,0

4 83 Juli Scholz 1007696 LK 4B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 2,0 0,0

5 5 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 8 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 8 5,0 70,5

2 95 Mara Keim 1003990 LK 3B HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 4,0 65,0

3 7 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 3,0 60,5

4 108 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 2,0 58,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 9 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 6,0 72,0

2 80 Anne Brauburger 20145 LK 2A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 5,0 71,5

2 135 Lisa Petri 24896 LK 2A HES D GP Sonador Dream 1002925 S QH 8 5,0 71,5

4 8 Melina Rapp 31956 LK 2A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 13 3,0 71,0

5 13 Claudia Helfrich 1008930 LK 2A HES D Spooked Twice 1007708 S QH 14 2,0 70,5

6 65 Selina Blumenthal 1000666 LK 2A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 13 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 10 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 5,0 82,0

2 94 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 4,0 78,0

3 86 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 9 3,0 75,0

4 81 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 6 2,0 71,0

5 66 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 1,0 65,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 11 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 6,0 67,5

2 10 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 13 5,0 66,5

3 71 Alisha Johnson 1010554 LK 3A HES D SQ Sweet Prize Chic 1007859 W QH 6 4,0 65,5

3 26 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 11 4,0 65,5

5 122 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 17 2,0 64,5

6 54 Janina Kabot 30393 LK 3A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 12 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Reining (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 14 4,0 68,0

2 108 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 66,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 13 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 5,0 75,0

2 106 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 4,0 68,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 14 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Christian Röder 33943 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 9 5,0 67,0

2 61 Lisa Heyn 1005624 LK 3A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 7 4,0 65,5

3 29 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 6 3,0 64,0

4 64 Nathalie Schmidt 1000562 LK 3A HES D Roan Evolution 1007157 W QH 6 2,0 63,5

5 18 Daniela Gey 1011972 LK 3A HES D MD Smart Little Cody 1009033 W QH 4 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 15 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 5,0 69,0

2 62 Christine Hölzer 17860 LK 2A HES D Noticed An I No It 34835 S QH 12 4,0 67,0

3 55 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 3,0 64,0

4 99 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 15 2,0 63,0

5 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 1,0 60,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 16 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VB 11 7,0 70,0

2 136 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 6,0 69,5

2 103 Martin Wissel 1009282 LK 4A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 6,0 69,5

4 90 Sabrina Klawitter 1010224 LK 4A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 8 4,0 69,0

5 37 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 3,0 68,5

6 42 Hanna  Beck 1011101 LK 4A HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 7 2,0 67,5

7 34 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 14 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 17 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Nicodemo  Cianciaruso 1011555 LK 4A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 13 5,0 68,0

2 90 Sabrina Klawitter 1010224 LK 4A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 8 4,0 66,5

3 5 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 3,0 66,0

4 76 Janine Menon 1009283 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 11 2,0 63,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 18 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 4,0 69,0

2 138 Annabell Schröder 1003136 LK 5B D Riblakka H 1005105 S FJ 8 3,0 66,5

3 69 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 2,0 65,5

4 53 Patricia Strack 1010308 LK 5A HES D Cheyennes Voodoolena 1009226 S PH 5 1,0 41,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 19 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 5,0 0,0

2 72 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 4,0 0,0

3 107 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 3,0 0,0

4 35 Laura Prößer 1000640 LK 1A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 16 2,0 0,0

5 67 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Spat Cal Lena 1008702 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 20 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VB 11 6,0 0,0

2 83 Juli Scholz 1007696 LK 4B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 5,0 0,0

3 89 Doris Pausch 1003436 LK 4A HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 4,0 0,0

4 33 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 3,0 0,0

5 133 Samantha Alger 1013005 LK 5A D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 16 2,0 0,0

6 136 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 21 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 4,0 73,0

2 4 Malin Schlenke 1010136 LK 3B HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 14 3,0 68,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 22 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Samantha Alger 1013005 LK 5A D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 16 5,0 69,5

2 84 Isabella  Corrado 1008336 LK 5A HES D AHF Poco Joe 1008716 W QH 8 4,0 64,5

3 131 Marlen Richtsmeier 1012954 LK 5B D Shiva 121 1009648 S Son.Pf 14 3,0 61,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 23 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 5,0 0,0

2 121 Clara Valentini 1007522 LK 3B HES L Gunner's Jem 1006014 W QH 17 4,0 0,0

3 15 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 3,0 0,0

4 125 Anna Emmert 33365 LK 2B HES D Merlot 35159 W FJ 19 2,0 0,0

5 108 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 24 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 8 5,0 0,0

2 15 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 4,0 0,0

3 125 Anna Emmert 33365 LK 2B HES D Merlot 35159 W FJ 19 3,0 0,0

4 121 Clara Valentini 1007522 LK 3B HES L Gunner's Jem 1006014 W QH 17 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 25 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 136 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 7,0 75,0

2 5 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 6,0 72,0

3 89 Doris Pausch 1003436 LK 4A HES D Power Sail D Missy 31147 S QH 16 5,0 70,0

4 76 Janine Menon 1009283 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 11 4,0 68,0

5 37 Rebekka Dick 1012505 LK 4A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 5 3,0 67,0

5 104 Michelle Stiebritz 1006223 LK 4A BAY D Usmea 1005027 S EHAL 11 3,0 67,0

7 42 Hanna  Beck 1011101 LK 4A HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 7 1,0 53,0

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 26 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 14 5,0 84,0

2 94 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 4,0 82,0

3 31 Jessica Muthig 28866 LK 2A HES D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 7 3,0 79,5

4 81 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 6 2,0 73,5

5 99 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 15 1,0 72,5

Erstellt: Montag, 20. Mai 2024 16:58 Seite 27 von 48



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 6,0 77,0

2 26 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 11 5,0 72,5

3 140 Nena Ehrmann 33641 LK 3A HES D CB RODSRADICALROSE 1009707 S QH 8 4,0 69,5

3 10 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 13 4,0 69,5

5 60 Sophie Losekam 1003204 LK 3A HES D Karino 1001056 W WGP 17 2,0 69,0

6 122 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 17 1,0 68,5

6 32 Claudia Schlegel 1000428 LK 3A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 16 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 9 7,0 72,0

2 143 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 6,0 71,0

3 93 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 19 5,0 69,0

4 18 Daniela Gey 1011972 LK 3A HES D MD Smart Little Cody 1009033 W QH 4 4,0 67,5

5 87 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 14 3,0 67,0

5 6 Alina Kaup 1000227 LK 3A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 5 3,0 67,0

7 32 Claudia Schlegel 1000428 LK 3A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 16 1,0 66,5

7 17 Jessica  Müller 1000495 LK 3A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 16 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 5,0 69,0

2 115 Selma Schäfer 1009226 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 14 4,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 5,0 83,0

2 62 Christine Hölzer 17860 LK 2A HES D Noticed An I No It 34835 S QH 12 4,0 80,5

3 80 Anne Brauburger 20145 LK 2A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 3,0 78,0

4 99 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 15 2,0 74,0

5 8 Melina Rapp 31956 LK 2A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 143 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 5 6,0 0,0

2 21 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 9 5,0 0,0

3 17 Jessica  Müller 1000495 LK 3A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 16 4,0 0,0

4 10 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 13 3,0 0,0

5 60 Sophie Losekam 1003204 LK 3A HES D Karino 1001056 W WGP 17 2,0 0,0

6 9 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Spat O One 1001183 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Janina Eling 1012470 LK 5A BAY D Peace Of Evidence 1009273 S QH 20 5,0 60,0

2 75 Lea-Marie Bär 1012006 LK 5A D Sjóli vom Kiebitzmoor 1008724 W Isl. 16 4,0 54,5

3 111 Malaika Schneider 1012951 LK 5A D Melody 1001968 S Hal 17 3,0 53,5

4 117 Luisa  von Rebenstock 1012955 LK 5A G Maggi 1009639 S IC 21 2,0 51,5

5 84 Isabella  Corrado 1008336 LK 5A HES D AHF Poco Joe 1008716 W QH 8 1,0 33,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 9 5,0 0,0

2 72 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 4,0 0,0

3 81 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 6 3,0 0,0

4 66 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Lara Schieck 1012845 LK 5B D Parsans Business 25275 W PH 19 5,0 74,0

2 141 Britta Faber 1012956 LK 5A D Tyga Spooks Pena 1000405 W QHM 6 4,0 69,0

3 75 Lea-Marie Bär 1012006 LK 5A D Sjóli vom Kiebitzmoor 1008724 W Isl. 16 3,0 64,0

3 111 Malaika Schneider 1012951 LK 5A D Melody 1001968 S Hal 17 3,0 64,0

5 12 Janina Eling 1012470 LK 5A BAY D Peace Of Evidence 1009273 S QH 20 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Mia Gelbert 1007592 LK 2A HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 11 6,0 71,0

2 56 Michaela Müller 29028 LK 2A HES D Real German Einstein 27868 W QH 19 5,0 68,5

2 68 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Roan Evolution 1007157 W QH 6 5,0 68,5

4 114 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 18 3,0 68,0

4 65 Selina Blumenthal 1000666 LK 2A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 13 3,0 68,0

6 13 Claudia Helfrich 1008930 LK 2A HES D Spooked Twice 1007708 S QH 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 7 6,0 0,0

2 65 Selina Blumenthal 1000666 LK 2A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 13 5,0 0,0

3 8 Melina Rapp 31956 LK 2A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 13 4,0 0,0

4 114 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 18 3,0 0,0

5 1 Anne Schneider 22934 LK 2A HES D Play Them Out 30013 W QH 15 2,0 0,0

6 80 Anne Brauburger 20145 LK 2A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 5,0 0,0

2 138 Annabell Schröder 1003136 LK 5B D Riblakka H 1005105 S FJ 8 4,0 0,0

3 69 Vina Andag 1011745 LK 5B HES D Face to Face 1008623 S APP 18 3,0 0,0

4 53 Patricia Strack 1010308 LK 5A HES D Cheyennes Voodoolena 1009226 S PH 5 2,0 0,0

5 109 Nele  Laupus 1007786 LK 5B D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Nicodemo  Cianciaruso 1011555 LK 4A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 13 5,0 69,5

2 5 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 4,0 67,0

2 103 Martin Wissel 1009282 LK 4A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 4,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Julia Köhler 1009459 LK 5B D Angels Finest Boy 1007102 W QH 15 5,0 72,0

2 98 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 15 4,0 70,0

3 138 Annabell Schröder 1003136 LK 5B D Riblakka H 1005105 S FJ 8 3,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Ulrich Boethe 26957 LK 2A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 18 5,0 67,0

2 80 Anne Brauburger 20145 LK 2A HES D Skeets Mr Playboy 26234 W QH 18 4,0 66,0

3 55 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 15 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 7 5,0 72,0

2 14 Mia Gelbert 1007592 LK 2A HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 11 4,0 71,0

3 139 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 14 3,0 70,0

4 68 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Roan Evolution 1007157 W QH 6 2,0 69,0

4 65 Selina Blumenthal 1000666 LK 2A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 13 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 5,0 73,0

2 72 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 20 4,0 72,5

3 41 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 17 3,0 71,0

4 94 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 8 2,0 70,0

5 67 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Spat Cal Lena 1008702 S QH 5 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Lisa Reisacher 1005732 LK 3B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 6 5,0 72,0

2 7 Zoé Knöß 1007353 LK 3B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 8 4,0 69,5

3 125 Anna Emmert 33365 LK 2B HES D Merlot 35159 W FJ 19 3,0 68,5

4 121 Clara Valentini 1007522 LK 3B HES L Gunner's Jem 1006014 W QH 17 2,0 67,5

5 15 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Sabrina Klawitter 1010224 LK 4A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 8 6,0 69,5

2 43 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VB 11 5,0 65,5

3 42 Hanna  Beck 1011101 LK 4A HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 7 4,0 64,0

3 5 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 21 4,0 64,0

5 136 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 4A HES D The One That I Want 36030 S QH 18 2,0 62,0

6 58 Xena Bernhart 1001295 LK 4A HES D Camilla 173 1009312 S Hal 7 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 8 4,0 79,0

2 125 Anna Emmert 33365 LK 2B HES D Merlot 35159 W FJ 19 3,0 71,0

3 15 Melissa Gelbert 1007593 LK 2B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 6 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Juli Scholz 1007696 LK 4B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 7 5,0 73,0

2 123 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 14 4,0 72,0

3 115 Selma Schäfer 1009226 LK 4B HES D Rapunzel 36479 S WGP 14 3,0 71,5

4 33 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 2,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 17 6,0 0,0

2 140 Nena Ehrmann 33641 LK 3A HES D CB RODSRADICALROSE 1009707 S QH 8 5,0 0,0

3 17 Jessica  Müller 1000495 LK 3A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 16 4,0 0,0

4 60 Sophie Losekam 1003204 LK 3A HES D Karino 1001056 W WGP 17 3,0 0,0

5 70 Tia Kunkel 31655 LK 3A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 8 2,0 0,0

6 27 Uwe Herbst 1000248 LK 3A HES D SK Smart Einstein 1003562 W QH 11 1,0 0,0
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